CURRENTA XXI.

A. D. 1867.

Foundationes Missarum, anniversariorum, vel Commendationum per anni decursum aut sub annis anterioribus factae, hocce anno approbatae vel serius approbandae.

I. N. 32. Foundationes variorum in 12 vaccis pro Ecclesia *Biezanoviensi* i. e. 3 pro Missis cantatis et 9 pro commendationibus e suggestu diebus dominicis et festivis, ex annis ante 1851. quarum 8. pretio 103 Rh. venditae et pro 4. deperditis AR. Joannes *Noszkowski* Parochus, magnanimiter suppeditavit e propriis 125 Rh. emitque 3 syngraphas super 100 fl. quae in unam Grundentlast. Oblig. N. 4026. Lit. A. super 300 fl. C. M. dto 1. Nov. 1853, solub. a 1. Maji 1866. vinculatam conversae leguntur.

II. N. 223. Fundatio p. m. Thetlae *Rozwadowska* vi codicilli de 26. Apr. 1866 in 1000 Rh. erga syngrapham emendam..... pro annua devotione requali e toto Offo def. Missa cant. et „Libera me“ coram Castro doloris, 12 illuminato candelis nec non 12 missis menstrualibus cant. in suffragium ejus animae penes Esiam Zasov.

III. N. 314/67. Annae *Bętkowska* in syngraph. indemnis. super 100 fl. conversa in vinculatam de 1. Nov. 1853. N. 3744. Lit. A. cum censibus a 1. Maji 1865. erga anniversarium in Missa cantata, „Libera“ pro anima mariti p. m. Nicodemi *Bętkowski* 19. Oct. nec non erga commendationem ejus animae e suggestu diebus Dom. et festi.

IV. N. 327. Dto Joannis *Cholewa* Swiätnicen. Cod. de 17. Mart. 1862. in censu 4 fl. V. A. ab agro na Madeykach in suffragium ejus erga Missas, qui census erga Capitale 80 fl. redemptus extitit. Capitale conversum est in emptionem syngraphae indemn. N. 3960. Litt. A. de 1. Nov. 1853. super 110 fl. C. M. cum censu a 1. Nov. 1865. erga 4 Quartuales lectas ab utraque Potestate designatas.

V. N. 384. Dto Marcellae *Stelczyk*, in 200 fl. pro 2 exequiis penes Esiam paroch. Vielicen. et Claustralem. die obitus sui et fratris Zenonis vi test. 27. Dec. 1865.

VI. N. 336. Dto p. m. Annae *Koleńska*, Cod. d. 2. Sept. 1866. in syngrapha Staats-Schuldenvers. super 100 fl. C. M. conversa in novam syngrapham ejusdem tituli, ast dto 1. Jan. 1855. N. 93371. erga Missas et commendationes penes Esiam Andrychov.

porsolvendas. Acceptatio subsequuta in 2 cant. ut 1. die 21. Oct. die ejus obitus et 1. circa festum S. Annae in suffragium p. m. fundatricis et consanguineorum.. praeterea in commendationibus eorundem dominicalibus et festivalibus.

VII. N. 352. Dito Joannis *Bury* e Rzyki vigore Codic. de 23. Oct. 1849. in realitate sub N. Cons. 206. 12. jug. et 1038³/₈ org. capiente.. quam ARo Joan. Bobczyński Curato suo cum libera ejus dispositione donaverat, attamen erga certas obligationes... qui pro ipsa praeter alia obtulit 250 fl. in syngraphis.. erga obligationem persolvendi die 25. Oct. ceu anniversario obitus p. m. fundatoris *anniversarium* 1. Noct. cum Laudibus, Missa cant. ac „Libera“ dein m. Jan. 1. cant. m. April. dto atq. m. Jul. lectam in suffragium animarum Francisci et Reginae Bury una cum filia Catharina, porro Joannis et Catharinae Bury, Martini et Sophiae Harmata una cum filia Agnete.

VIII. N. 423. Dito Reginae *Doboszka* Niepołomicens. Parochianae documento de 23. Jan. 1867. ope syngraphae indam. super 50 fl. conversae in syngrapham vinculatam, pro 2 Missis lectis, i. e. circa festum S. Adalberti lecta in suffragium amarum Adalberti et Catharinae Burzów... et secunda die obitus anniversaria post mortem pro anima ejus.

IX. N. 422. Dito p. m. Joannis *Harbut* Parochi Siepraviens. test. de 10. Jun. 1864. a) in Cap. 120 fl. V. A. pro Missa cantata 11. Feb. in suffragium Sophiae Terzellina, mariti Josephi, matris Annae et omnium consanguineorum et pro commendatione illarum 3. animarum e suggestu dieb. Dom. b) in 150 fl. V. A. pro cantata in suffragium suae animae, patris Andreae et matris Agnetis, omnium consanguineorum, amicorum, benefactorum ac suffragio carentium.. nec non pro commendatione sui, Patris ac Matris e suggestu diebus Dom.

Summae illae scriptis debitoris innixae, haerent adhuc penes Debitores in Siepraw.

X. Dito p. m. Hippolit. *Purzycki* Parochi olim Wielogłow. test. de 6. Mart. 1860 in 20 Rh. C. M. pro commendatione animae suae diebus Dominicis et in 30 Rh. C. M. pro cantata die obitus.. in suffragium animae suae, ex quo censu 36 x. Organario pendendi. Summae 20 et 30 fl. ac census ab a. 1858. conversae in emptionem syngraphae 5% Grundentlastungs-Oblig. de 1. Nov. 1853. N. 3989. Lit. A. super 100 Rh. censual. a 1. Maji 1866.. NB. Fundatio haec breviter jam adducta legitur sub n. s. 28. in Cur. XX. 1866.

XI. N. 626. Dito p. m. Stanislai *Osuchowski* Curati Wielicenis. test. de 11. Oct. 1864. a) in 100 Rh. pro conservando, sepiendo &c. coemeterio b) in 100 Rh. pro devotione requali in suffragium animae suae, atq. c) in 100 Rh. V. A. pro commendatione animae suae, parentum ac Juliae Langer.

XII. Dito ARi Adalberti *Krupiński*, Deficientis, antea Parochi Harklov. documto de 1. Nov. 1865. in 4. syngraph. indemn. utpote in 3. per 100 fl. N. 14372. 14935. 17086. et per 50 fl. N. 2515. de 1. Nov. 1853. solub. a 1. Nov. 1863. erga 12 Missas

menstruales pro salute pii fundatoris et commendatione animae suae, parentum ac patris diebus Dom.

XIII. Dtto Jacobi *Nikiel* e *Starawieś dolna*, 18. Sept. 1860. demortui, test. de 16. Sept. 1860 in 400 fl. V. A. pro Missis et commendationibus in suffragium animæ suæ, quæ summa elocata haeret super realitate N. C. 70 in *Willamowice* intabulata — Missae statutae sunt post mortem.

XIV. Dtto Valentini et Franciscæ *Kwiech* incolae *Siemiechov*. Instrumento fundat. de 8. Oct. 1863 in 100 fl. V. A. pro 5 cantatis in refrigerium animarum suarum, et in 40 Rh. dtto pro cereis coram Altari Beatae sub Missa festis et Dominicis...

XV. Dtto Andreae *Zembrzycki*, parochiae *Zembrzyce* 18. Jun. 1847, demortui, vi testamenti... in censu ex ejus realitate „*Kapenka*“ a) pro 2. Missis 4 Dec. b) **Com-mendatio** diebus Dom. c) demum **Exequiae** omni 6. anno 4. Dec. in suffragium anima-rum *Mathiae* et *Agnētis Zembrzyckich* parentum ejus, suae simulque *Annae* consortis de *Misiów*.

XVI. Dtto p. m. *Stanislai Mroczkiewicz*, Parochi *Chełmens.* test. 2. Maji 1851 in 100 fl. V. A. pro 1 Missa in suffragium animae *Josephi Kwiatkowski* aeditui nec non commendatione ejusdem animae precibus fidelium diebus Dom. et fest. e suggestu *Esiae Chełmen.*

XVII. Dtto p. m. *Stan. Mroczkiewicz* benefactoris scholae trivialis in *Cięszkowice*, qui obligationem dotationi scholae eodem imposuerat testamento, Missam quotannis in *Cięszkowice* curandi 13. Nov. cui juvenus scholaris intersit.

XVIII. Dtto *Caroli de Weissembach*, proprietarii bonorum *Sobolov.* &c. 200 fl. in obligationibus vi Cod. 27. Nov. 1863 pro Missis in suffragium sui et familiae demortuae — Statuta est devotio requalis in 1. Noct. Laud. Cantata et Conductu majori coram *Catafalco*, vigore Litt. fundat. ex a. 1867. sub N. C. 3208.

XIX. Dtto *Joannis Grzesiczko*, *Bestwin*, qui vi Codic. d. 15. Septemb. 1855 e pretio agri divenditi, 150 fl. pro candelis *Confrat. SS. TT.* et residuum pro Missis.. (260 fl. destinaverat. Hae quotae conversae in emptionem syngraphae *Indemnsationis* 680 fl. Nr. 4027. Lit. A. de 1. Nov. 1853, censualis a 1. Maji 1866 reperiuntur, ex qua summa totali 680 ceditur *Confraternitati* census a quota 196 fl. et *Parocho* pro 12 cantatis assignatur census a Capitali 484 fl. Residuum 2 fl. 79 xr. ab emptione dividuntur inter *Parochum* per 2 fl. 60 xr. pro 3 Missis lectis &c. et inter *Confrat.* per 19 xr. N. 3474.

XX. Dtto *Stanislai Merta* *Wilamowic.* orali dispositione ex a. 1861. in 200 fl. hypothecatis super realitate *Catharinae* viduae medio docum. de 6. Decem. 1861 in lib. IV, pag. 123. erga 4 cantatas a *Consistorio* assignatas et a *Ven. Curato* acceptatas, pro anima ejus videlicet 1. die 15. Apr. ceu die obitus... reliquae 3 in 3 subsequētib; 4 temporibus, antegressa praevia ex ambone promulgatione... demum erga commendationem animae ejus diebus Dom. et fest. N. C. 4293.

XXI. Dito in quota 100 Rh. V. A. a ducibus *militum Prusiae* (Officiers-Corps) eum in finem oblatis, ut convertantur in coemendas syngraphas hujates et census exinde per $\frac{2}{3}$ juxta mentem Dni Krakau, Capitanei Borus. pro una Missa quotannis 27. Jun. in suffragium militum Borussiae ad Oświęcim in pugna occisorum celebranda et $\frac{2}{3}$ pro conservando erecto in coemeterio monumento.

Emptae sunt 2. indemn. syngraphae, per 50 et 100 fl. quae circumscriptae in unam per 150 Rh. vincul. N. 4279 Lit. A. d. 1. Nov. 1853 cum censu a 1. Nov. 1867 vid. N. C. 4361 ex a. 1867.

XXII. Dito Josephi *Szafrański Żywiec*. test. d. 3. Oct. 1861 in 200 fl. Rh. V. A. hypothecatis super realitate sub N. C. 124 ceu fundo pro 2 Missis. quarum 1. in Esia Paroch. Żywiec. et 2do in templo Transfig. in coemeterio in suffragium amae p. m. fundatoris.

XXIII. Dito Adm. R. *Hyacinthi Majeranowski* Parochi Chocz. test. d. 4. Mart. 1809 in 3. piscinis erga 15 Missas pro ama ejus nec non consanguineor. et erga 10 Rh. in rem Organarii pro decantanda Corona de SS. Trinitate et Rosario de Nomine Jesu a meridie diebus Dom. et fest. in Esia Choczniensi.

XXIV. Dito Mariannae *Albińska* ad Ecclesiam Podgorzen. test. de 23. Maji 1852 et addit. de 30. Maji 1mo in 100 fl. Rh. C. M. hypothecatis super medietate realitatis sub N. C. 4. in Dom. I. pag. 14. n. 6. on. in Podgórze, intabulatis, pro cujus censu devotio requalis 1. Sept. aut alio die, pro suffragio animae fundatricis in Missa cantata et Conductu coram Catafalco 4 candelis illuminato N. C. 4295.

XXV. Dito Martini *Golonka* e Podkościele ad Dąbrowa. Codic. d. 22. Maji 1856 in 2 bobus pro devotione requali. quorum pretium venditionis conversum est in comparationem 2 syngrapharum, nempe in 1. indemn. Galiciae occident. d. 1. Nov. 1853 N. 4103 Litt. A. super 100 fl. C. M. et 1. syng. mutui nation. de 1. Jan. 1855 N. 45742 super 20 fl. C. M. per 5% ob quarum censum consentiente utraque Potestate imposita est obligatio persolvendi Missam cant. Nocturnum et „Libera me“ in refrigerium fundatoris Martini et Agnetis consortis. N. 4082.

XXVI. N. 4420, Dito Blasii *Wallas* test. d. 7. Jan. 1837. in 4 particulis agrorum pro annua devotione requali in refrigerium testatoris ac familiae ejus. in Esia Świąt-nicensi, quae absolvatur decantatione 1. Noct. cum Laud. 1. Missae et Conductus.

XXVII. Dito Reginae *Słomka* Świąt-nicen. m. Nov. in 1 flrh. e particula agri pod *Złamanką* solvendo pro 1. lecta ex particula agri in suffragium fundatricis, Francisci et Mariannae parentum, et Agnetis sororis. Alia hujus Reginae Słomka pro casu mortis filiae *Annae* item in uno flrh. pendendo ex particula quoque agelli pro Missa lecta in refrigerium animae *Annae* filiae, suae (Reginae) et Antonii parentis. ambae vi Codicil. publicati 27. Sept. 1865. in Świąt-niki.

XXVIII. Dtto Catharinae *Slagor* Andrych, test. 22. Feb. 1861. in 100 fl. V. A. pro devotione anniversaria praevis annuntianda, in Missa videlicet cantata coram 6 candelis et Responsorio „Libera me“ coram Castro doloris 6 candelis illustrato, cum pulsu campanarum, in suffragium animarum Jacobi et consortis Catharinae *Slagor*, in Esia paroch. Andrych. die 3. Martii aut alio subsequo celebranda... Summa Capit. assecurata est super realitate in pago Andrychow ope intab. test. supra citati N. C. 264—8/138.

XXIX. Dtto M. D. Antonii *Boguszewski* possessoris in Strzelce wielkie et Cerekiew docum. d. 19. Nov. in syng. indemnis, super 100 fl. pro intertenenda coemeterii capella in Strzelce wielkie et in 2 syng. indemn. per 100 fl. pro 4 Missis cant. in eadem capella celebrandis, in suffragium a) animae p. m. Annae de Błaszczykiewiczów *Boguszewska* 5 Feb. b) amae p. m. Genowefae de Dębińskich 1. voto Elterlein, 2. *Boguszewska*. 5. Mart. c) amae p. m. *Ladovici Boguszewski*, 13. Mart. d) amae p. m. Antoninae *Boguszewska*, 25. Feb. Syngraphae illae in alias transmūtatae extitere. . . Illa 100 fl. pro Capella fert. N. 4100 Litt. A. illae pro Missis ambæ in unam per 200 fl. transfusae cum Nr. 4101. Lit. A. Gal. occid. approbatae fine Dec. a. c. ab utraque potestate.

XXX. N. 4881. Dtto in 2. jugeribus et 1423. org. agri, olim *Francisco Oleksyk* ex agris plebanalibus cesso, pod *Szkotnikiem* vocitato, et sub 27. consignato, sub nom. top. 16. et 17. et Consp. 114. in philuris individ. specificato. . . nunc a proprietariis duabus legitimis pro Ecclesia recuperato, ast vi cessionum 2. de 20. Apr. 1867. ab Agnete *Oleksykowa* item *Margar. Olekszyczonka*, succesorisæ post *Franciscum Oleksyk*, erga 1. lect. pro anima p. m. *Francisci Oleksyk* et filii *Adalberti Oleksyk*, in Esia Brzozov.

Insuper *Victoria de Oleksów Tarczyna* vicissim successorissa *Francisci Oleksyk* documento cessionis de 16. Jun. 1864. agellum hunc donat Ecclesiae *Brzozowiensi*, attamen cum obligatione persolvendi *Votivam requialem pro anima Francisci et Angelæ Oleksyków ac familiae horum*; nec non commendationem dieb. dominic. animae ejus (*Victoriae?*) ac familiae.

Praeterea alia adhuc facta erant legata aut pro Missis currentibus; pro vexillis, altaribus, aut in rem Ecclesiae sine determinata intentione, quae seriei huic inserenda non censuimus. Penes hanc occasionem silentio haud praetereundum, quod hucusque plerumque ex ignorantia codicilla conficiantur, fundationes rite non determinantur, quia saepe Ecclesia, aut intentio penes Missas omittitur, aut expressiones fluctuantes adscribantur &c. &c. Propterea scriptitationes mirum in modum augentur, negotiaque procrastinantur. Iterum atque iterum obstringimus Ven. Clerum, ut Confectores ultimae voluntatis, utique in parochia notos, juxta varias Instructiones Nostras reflectant, conscientiamque concutiant.

Praesens fundatorum Tabula conservet eorum memoriam; praeservet eorum intentiones pias ab oblivione excitetque alios ad similes pios de substantia usus.